UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀNH ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND      Hành Đức, ngày       tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo sản xuất Nông nghiệp xã Hành Đức

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HÀNH ĐỨC

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Xét đề nghị của Ban chỉ đạo Sản xuất Nông nghiệp xã Hành Đức,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo sản xuất nông nghiệp xã Hành Đức gồm

các ông (bà) có tên sau:

* Trưởng ban:

1. Ông: Trần Văn Thanh,   Phó Chủ tịch UBND xã;

* Các phó ban:

2. Ông: Nguyễn Minh Lý,  GĐ HTX NN Xuân Phú;

3. Ông: Nguyễn Văn An,   GĐ HTX NN Kỳ Thọ; trưởng thôn

Kỳ Thọ Bắc;

4. Ông: Nguyễn Trung Sơn,   Công chức ĐC - NN - XD & MT;

5. Bà: Nguyễn Thị Thanh Hường, Cán bộ TY - KN - GT - TL;

* Các thành viên:

6. Ông: Trịnh Minh Nam,  Trưởng Công an xã;

7. Ông: Võ Duy Khanh,    CC Địa chính - NN - XD &MT;

8. Ông: Trương Quang Quy,  CC Tư pháp - Hộ tịch xã;

9. Bà: Nguyễn Thị Thu Hà,    CC VP - Thống kê xã, thư ký;

10. Bà: Nguyễn Thị Thống,   CC Tài chính - Kế toán xã;

11. Ông: Phan Phú Thái,   CC Văn hoá - xã hội xã;

12. Mời ông: Phạm Cung,  Chủ tịch UBMTTQVN xã;

13. Mời ông: Huỳnh Tấn Tiên,   Chủ tịch Hội CCB xã;

14. Mời bà: Lê Thị Ánh Điểm,   Bí thư Đoàn TNCSHCM xã;

15. Mời bà: Huỳnh Thị Hồng Nhân, Chủ tịch Hội LHPN xã;

16. Mời ông: Nguyễn Văn Duy Họp, Chủ tịch Hội Nông dân xã;

17. Ông: Võ Tấn Thanh,    Trưởng thôn Kỳ Thọ Nam 02;

18. Ông Trương Hồng Đoàn,   Bí thư CB, Trưởng thôn Kỳ Thọ

Nam 1;

19. Ông: Đoàn Lụa,    Thôn Trưởng thôn Xuân Vinh;

20. Ông: Hồ Quang Út,    Thôn Trưởng thôn Phú Châu;

21. Ông: Hoàng Quốc Doanh;  Cán bộ Đài truyền thanh xã;

Điều 2. Ban chỉ đạo sản xuất có nhiệm vụ:

Họp phân công các thành viên trong Ban chỉ đạo đứng cánh các thôn

theo dõi, chỉ đạo nhân dân chăm sóc, phát triển các loại cây trồng, vật nuôi trên

địa bàn theo đúng kế hoạch đề ra trong vụ và cả năm.

Theo dõi và báo cáo kịp thời công tác phòng chống dịch bệnh các loại

cây trồng, vật nuôi, đảm bảo đời sống nhân dân.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Quyết định này

thay thế cho quyết định số 461/QĐ-UBND, ngày 02/11/2022.

Điều 4. Văn phòng – thống kê xã, các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Đảng uỷ (B/c);

- HĐND xã (B/c)

- Như Điều 4;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Sĩ Hải

		NGUYỄN SĨ HẢI
	2024-11-19T10:54:55+0700
	Signer's office
	NGUYỄN SĨ HẢI
	Signing document

		2024-11-19T13:41:23+0700

		2024-11-19T13:41:23+0700

		2024-11-19T13:41:23+0700